Details PDF
Изображение может быть представлением.
Смотрите спецификации для деталей продукта.
AFAC5867-S698
Тип продуктов AFAC5867-S698 Статус RoHS N/A
Изготовитель / Производитель Abracon Состояние на складе 23994 pcs stock
Описание продукта RF ANT 4G/LTE FLEX PRINTED Доставить из Hong Kong
Спецификация AFAC5867-S698 Datasheet.pdf Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs
$3.388 $3.059 $2.916 $2.532 $2.418 $2.205 $1.92 $1.849
КСВ 2 прекращение U.FL (UMCC), IPEX MHF1
Серии AFAC Обратные потери -
Семейство RF / Стандарт Cellular Упаковка Bulk
Количество полос 2 Тип установки Adhesive
Степень защиты - Высота (макс) 0.008" (0.20mm)
Усиление 2dBi Диапазон частот 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
Группа частот UHF (300MHz ~ 1GHz), UHF (2GHz ~ 3GHz) Частота (центр / диапазон) 829MHz, 2.2GHz
Особенности - Приложения 4G, LTE
Тип антенны PCB Trace
Спонсируемый контент: передовые полупроводники
2023/09/15
Сбор энергии SOCS расширяет IOT -предложение Mouser Electronics
2023/07/4
EUMW: Rohde & Schwarz улучшает автомобильный
радиолокационный тестер
2023/09/15
Accellera устанавливает дату для многодоменных дискуссий
имитации
2023/08/22
Датчик тока автомобильного зала составляет 1% по сравнению с
жизнью и включает в себя MCU
2023/09/12
2000 кабельных жгутов перевернулись через неделю
2023/08/3
Эластичные платы в смарт -сердечном мониторе и многое другое
2023/08/16
BLE Audio и его место в эволюции Bluetooth
2023/07/19
Easby Eyes Aslice рынка IoT с Geniatech SBCS
2023/07/18
Инспекционные камеры измеряют до 800 нм в производстве
2023/08/11
SuperCapacitor Banks для хранения энергии
2023/08/16
Как стало важно реальность
2023/07/19
Спецификации AFAC5867-S698
Связанные новости
23994 pcs stock
Справочная цена (в долларах США)
Получение предложения
Пожалуйста, нажмите «Получите цитату» и заполните все необходимые поля.Мы ответим на ваш запрос в течение 24
часов по электронной почте.
Если вы столкнетесь с какими -либо проблемами, пожалуйста, оставьте сообщение или напишите нам на info@global-
ic.hk, и мы вернемся к вам как можно скорее.
Получение предложения
Copyright © 2023 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Global-IC
Электронная почта: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Локхарт -роуд, Ван Чай, Гонконг